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Brott i Tyresö 2010
Brott  TN har träffat Claes 
Stjernström, tyresöpolisen, som 
samarbetar med BRÅ, bilskolor-
na och grannsamverkansfören-
ingarna.

2010 anmäldes det 5  706 brott 
i Tyresö kommun vilket är en 
ökning med 274 brott (5 procent) 
jämfört med året innan.

Ökningen beror huvudsakligen 
på att det anmälda klottret och 
skadegörelse i form av glaskross 
mot främst skolor och förskolor 
ökat. Även antalet anmälda nar-
kotikabrott har ökat markant.

Bostadsinbrott ökar
Anmälda bostadsinbrott blev 64 
stycken vilket är två fler är året 
innan. Villainbrotten (totalt 30 
stycken) minskade medan lägen-
hetsinbrotten (totalt 20 stycken) 
ökade.

Villainbrotten är spridda över 
en stor del av kommunen med 
en liten tyngdpunkt i de västra 
delarna (Trollbäcken, Hanviken 
och Skälsätra). Lägenhetsinbrot-
ten är framförallt koncentrerade 
kring Granängsringen, till viss del 
Pluggvägen och början av Mygg-
dalsvägen.

Bilbrott minskar
Antalet anmälda bilbrott blev 
657 vilket är en minskning med 

131 brott eller 17 procent. Det är 
den lägsta siffran på tio år. Ändå 
är andelen bilbrott per invånare 
betydligt högre än i till exempel 
i Nacka och Värmdö. En tydlig 
minskning skedde från och med 
september och året ut. Bilbrotten 
sker i hela kommunen men det 
är ett klart fokus på de centrala 
delarna, Krusboda och till viss 
del kring Alléplan. Det är huvud-
sakligen de stora parkeringarna i 
flerfamiljshusområdena och cen-

trum som drabbas och det sker 
nattetid.

Klottret ökar
Klotteranmälningarna har ökat 
kraftigt under året och visar på 
en faktisk ökning då kommunen 
sedan cirka två år systematiskt 
anmäler dessa brott. Problemet 
är stort och antalet anmälda brott 
ligger betydligt högre än Nacka 
och Värmdö.

Stjernström berättar att klott-

ret drabbar kommunens skolor 
och förskolor. Den absolut mest 
drabbade är Pluggvägen där cirka 
90 procent gäller Nyboda skola, 
Nybodahallen och övriga byggna-
der som tillhör kommunen.

På andra plats kommer Bollmo-
ravägen. Många av gångtunnlarna 
är drabbade. Sedan följer Tyresö 
gymnasium och Granängsringen.

Samarbete
Samarbetet med bilskolorna har 

gett resultat. De övar i områden 
där det finns risk för brott.

– Skyltning och övningskör-
ning där inbrott skett har gjort 
att tjuvarna inte kommer tillbaks, 
säger Claes. Den här idén har fak-
tiskt börjat sprida sig i landet och 
arbetet uppskattas både av BRÅ 
och Stöldskyddsföreningen.

– Tyresö är förhållandevis 
tryggt att bo och röra sig i, menar 
Claes Stjernstöm.
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– Tyresö är förhållandevis tryggt att bo och röra sig i, säger Claes Stjernstöm.	 Foto: Gunnar Frisell
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